
                                              UCHWAŁA NR LXI / 323 / 2023 

                                                 RADY GMINY JEMIELNO 

 

                                                  z dnia  29 listopada 2023r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Górowskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art.220 ust.1  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) uchwala się co 

następuje:                                                          

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jemielno pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Górowskiego na przebudowę drogi powiatowej nr 1100D w m. Jemielno . 

§ 2. W budżecie Gminy na rok 2023 na realizację zadania, o którym mowa w § 1, 

zabezpieczono środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60014, § 6300, w wysokości 45.000,00zł 

(słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych). 

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie 

pomiędzy Powiatem Górowskim, a Gminą Jemielno, które określi zasady i tryb przekazania                    

i rozliczenia pomocy finansowej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                           U z a s a d n i e n i e 

 

Starosta Powiatu Górowskiego zwróciła się o udzielenie pomocy finansowej  na zadanie      

„ Przebudowa drogi powiatowej nr 1100D w m. Jemielno” zrealizowanej przy udziale środków 

Powiatu w wysokości 91.930,02 zł.  Pomoc finansowa w wysokości 45.000 zł / kwota 

wnioskowana 45.965,01 zł/  pozwoli na zaangażowanie środków własnych powiatu jako wkład 

na realizację innych zadań. 


